COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESCLARECIMENTOS – 1 (18/04/2018)

Segue resposta ao questionamento referente ao Edital do Pregão Eletrônico - SRP nº. 7/2018:

1 – QUESTIONAMENTO:

Solicito o envio das artes referente aos itens 66 e 67 do pregão 07/2018. Nos itens está descrito

assim: "Escrito em sua extensão "Cofen", conforme arte disponível (anexo 2)", mas o anexo 2

no edital é o modelo da proposta. Aguardo envio das artes para poder prosseguir com a cotação

corretamente.

RESPOSTA: Os modelos de arte estão disponíveis no site do Comprasnet e no site do Cofen

no link a seguir:

http://www.cofen.gov.br/pregao-eletronico-srp-n-7-2018_61909.html

Atenciosamente,

Reni Fernandes

Pregoeiro